АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2012                                       № 2187
Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Азов»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 19.04.2012 № 306 «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом», а также в целях совершенствования системы регулирования и управления перевозками пассажиров и багажа автомобильным транспортом на городских маршрутах, обеспечения их безопасности, определения единых требований к перевозчикам,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Азов» согласно приложению № 1.

1.2. Положение о проведении конкурсов на право обслуживания городских маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Азов» согласно приложению № 2.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Азова от 24.11.2009 № 2284 «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л.

Мэр города                                                                   С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                          В.В. Жук

Постановление вносит
отдел промышленности и инвестиций

PAGE
2